



Klubhuspuljen – Ansøgningsskema

Projekttitel	
Projektets navn	Udvidelse og istandsættelse af Sundby boldklub
Ansøger	
Foreningsnavn	Sundby boldklub
Navn på projektansvarlig	Lene Rydal
E-mail	lenerydal@hotmail.com
Telefon	22353330
Om projektet	
Beskriv projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Vores projekt har til formål at skabe bedre rammer for primært børn og unge i klubhuset. Vi vil gerne have nye gulvtæpper inde i det fælles klublokale. Det skyldes flere ting. Inden rygeforbudet blev til lov, blev der røget indenfor og det har sat sig i gulvtæppet. Med nye gulvtæpper kan der skabes et sundere miljø for børn og unge. Det vil også gøre lokalet mere indbydende og vi kan samtidigt skabe et bedre socialt rum med vores nuværende bordfodbold og pool bord. Vi investerer også i et bordtennis bord og vi mener på den måde, at disse sideaktiviteter danner nye muligheder for samlingsgrund i klubben.</p> <p>Vi vil også bygge en terrasse i forlængelse af klubhuset, så den sociale plads kan udvides og blive brugbar, især her til sommer. Da terrassen vender ud mod fodboldbanerne og kløvermarken, mener vi, at det vil blive et dejligt miljø for alle klubbens medlemmer og vi vil arrangere terrassen med borde og bænke og plads til grill. Med mere liv ude foran klubhuset, tror vi på, at det sociale liv igen vil blomstre ved kløvermarkens anlæg.</p>
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv):
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	450

Hvor mange heraf er under 25 år	300
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Vi har hvert år afholdt DBU fodboldskole, men er nu gået over til at afholde KBH kommune's fodboldskole. Det er altid frivillige fra klubben, som træner børnene, samt kører arrangement vellykket igennem. Derudover afholder vi hvert år Sundby cup for hele ungdommen i september måned. Til Sundby Cup inviteres hold fra andre klubber til at deltage i dette et dags arrangement, hvor de kæmper mod hinanden i deres respektive aldersgrupper. Der bliver kåret vindere med fine præmier fra vores sponsor. Til at løfte denne dag, hjælper alle klubben medlemmer - lige fra forældre i vores mindste årgang, til vores senior og veteran afdeling. Der bliver opstillet boder, lavet grilmad, arrangeret hoppeborg med meget mere. Et andet kendetegn ved Sundby boldklub er vores berømte og årlige Vinterturnering, som både afholdes for ungdom og senior. Medlemmerne krydses på tværs af alder, køn og niveau og deles ind i landsholde fra diverse lande. Straks efter sæsonen sidste kamp, starter den interne turnering hver tirsdag og torsdag aften og som varer til primo december. I løbet af turneringen, arrangeres mad og hygge aftener i klubhuset, således alle medlemmer ikke kun lærer hinanden at kende inde på banen, men også i det sociale rum - klubhuset. Det er altid en stor succes og der er altid stor opbakning. Vi afslutter turneringen med finaler og fest - en både for ungdommen og senior, hvor der kåres topscorer, vinderhold osv. Ungdommens afslutning foregår i løbet af eftermiddagen med hygge, slik, kåringer og igen med præmier fra sponsor. Vores ungdoms og senoir Vinterturnering er, som sagt et specielt kendetegn for klubben og det bringer alle et skridt tættere på hinanden og derudover anvendes klubhuset i længere tid end andre klubber. Det er også en af grundene til, at vi gerne vil udvide og istandsætte vores omgivelser.</p>

<p>Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.</p>	<p>For det første er det værd at nævne vores Fnuggi afdeling/ projekt. Det går ud på, at en forældre deltager sammen med sit barn. Det har givet rigtig mange gode børnehold med et kæmpe forældre arrangement og lyst til at bakke klubben op. Der giver derfor både mange piger og drenge til klubben og der har givet en ny tro på, at vi om nogle år kan være selvforsynende på seniorhold ovs. Det betyder også, at opbakningen i klubben løftes gevaldigt, da børnene på Fnuggi holdene ikke "bare sendes" til fodboldtræning og hentes igen, men at træningen bliver et fælles projekt for hele familien og en fast tilknytning til vores forening opnås. Derudover samarbejder Sundby Boldklub på højeste plan med Kvartersløftet i Holmbladsgade og har i samarbejde med idrætsprojektet "buret" modtaget/hentet utroligt mange børn og unge med indvandrebaggrund til vores klub. Derfor afspejler mange af medlemmerne i Sundby Boldklub ungdom det kvarter. Til vores Sundby Cup (beskrevet ovenfor) inviteres altid 2-3 hold gratis med fra "buret" både i Pige og Drenge rækkerne, således et fortsat samarbejde fremmes.</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	182.760,00 kr.
Egen finansiering	18.276 kr.
Ansøgt beløb (denne pulje)	164.484 kr.
Finansiering, der p. t. mangler	164.484 kr.
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	
Lokalitet	
Adressen	Raffinaderivej 3
Bydel	Amager
Postnummer	2300
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	KI

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen

- Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)
- Tidsplan for projektet
- Plantegninger, skitser eller lignende

Bilag sendes til:

Klubhuspuljen
Fritid & Idræt
Nyrupsgade 1, 3 sal
1602 København V

Tidsplan for projektet.

Eftersom begge projekter kan udføres hurtigt, vil vi påbegynde projekterne straks efter vi har modtaget støtte fra kommunen. Jeg har aftalt med håndværkerne, at projekterne kan udføres på en uge og vi vil derfor udføre det inden sommer. Så kan terrassen også benyttes til sommerarrangementer.

Sundby Boldklub
Raffiraderivej 3,
2300 København S

EKService

Neder Hollufvej 28f
5220 Odense SØ
CVR: 29472378
Tel: 31 23 21 06

TILBUD

Dato: 01.04.2009

Beskrivelse:

Træterrasse i 32 x 125 mm terrassebrædder i trykimprægneret fyrtræ. Terrassen udføres med 40 cm strøgafstand og punktfundamentering for at sikre terrassen den bedste stabilitet.

Pris inkl. materialer og tømrearbejde ex. moms: kr. 74,063.00

25% moms kr. 18,515.75

TOTAL inkl. moms: kr. 92,578.75



København 01/04-2009

Sundby Boldklub
Raffinaderivej 3
2300 København S
ATT Lene Rydal.

Tilbudsgivning i forbindelse med levering samt montering af tæppeflise på kontor og opholdsrum samt linoleum i gangareal.

Tæppeforbrug: ca. 150,00 M²

Linoleum forbrug 31,40 M²

Tape /spraylim og Gulvlim leveres uden beregning.

Skinner og lister efter behov leveres/monteres uden beregning.

Samlet pris for aftagning udgør 8.420,00 excl. moms
Samlet pris på Tæppeflise udgør 43.350,00 excl. moms
Samlet pris på linoleum udgør 18.840,00 excl. moms

Opgavens samlet pris alt inkl. 72.145,00 excl. moms

Aftagning af gammel tæppebelægning samt smudsmåtter og eksisterende skinner (skinner ved toiletområde genbruges), med efterfølgende rengøring/afskrabning af gammel gummi fra eksisterende tæppe og bortkørsel af affald. Det tages i øvrigt forbehold for evt. spartelarbejde i forbindelse med aftagning. Flytning af møbler/inventar udføres af kunde.

Tæppefliser monteres med tape og spraylim. Der skæres rundt om alle begrænsninger og der afsluttes med tæt tilskæring samt mat alu skinner og fejelister hvor det findes nødvendigt.

Der ydes fuld monteringsgaranti på det udførte arbejde (2 år) i henhold til købeloven samt 15 års gennemslids / falmningsgaranti. Aftaler omkring monteringsforløb samt andre detaljer aftales nærmere.

Det skal nævnes at fremviste/beregnet tæppeflise er af meget høj slidstyrke og kvalitet. Vælges der en anden tæppeflise/tæppekvalitet kan vores tilbud selvfølgelig komme længere ned i pris.

Ved accept af tilbud fortager vi en ny prøvefremvisning med henblik på farvevalg da dette ikke er endeligt valgt.

Betalingsbetingelser.

50 % Acontobetaling når vores tilbud accepteres. Kontonummer vil fremgå af ordrebekræftelse. Restbeløb overføres via netbank hurtigst muligt når opgave er udført

MVH
Tæppemix
Søren Johansen
28 700 661.